
 

 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. CZ SCREEN s.r.o. 
 
zastoupená:  Michalem Halmanem, jednatelem společnosti 
se sídlem:  K Sedlci 516, 267 53 Žebrák 
IBAN: CZ31 5500 0000 0053 9454 0001 
 
IČO: 24668036 
DIČ: CZ24668036 
 
na straně jedné (dále jen „prodávající“) 
 
1.2. Městský úřad Nové Sedlo  
 
zastoupená: Robertem Zelenkou, starostou 
se sídlem:  Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 
   
IČO: 00259527 
 
 
na straně druhé (dále jen „kupující“) 
 

se dohodly, že ve smyslu zákona č.89/2012 Sb. Občanský zákoník, uzavírají tuto kupní 
smlouvu. 
 
2. PŘEDMĚT KOUPĚ 
 
2.1.  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vibrační třídič MS GIANT (MS 3050) včetně sít 

40/20 mm, Integrovaným nosičem na paletizační vidle, prodloužením násypky, zemnící 
tyčí, připojovacím kabelem v délce 5 m a náhradní pružinou.  

2.2.  Součástí dodávky je doprava předmětu koupě na adresu p.č.396/2 Loučky u Lokte a 
uvedení do provozu včetně zaškolení obsluhy. 

 
 
3. KUPNÍ CENA  
 
3.1  Kupní cena za předmět koupě  je sjednána dohodou smluvních stran. 
 
Kupní  cena  za  třídič  MS GIANT  bez DPH  činí  369.000,-Kč      
 
DPH  21%  z  kupní ceny  třídiče MS  GIANT činí    77.490,-Kč 
 
Kupní cena za třídič MS GIANT včetně DPH činí  446.490,-Kč   
 
Kupní cena bude uhrazena dle bodu 5. této smlouvy. Kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré 
náklady Prodávajícího spojené s dodáním třídiče na adresu p.č.396/2 Loučky u Lokte. 
 

Envelope ID DigiSign.org: 01944ad6-c7e9-732d-804b-2a7d748f697c

Kateřina Švédová
Obdélník



 

 2 

 
4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
4.1  Prodávající dodá třídič do 20.2.2025. Tato dodací doba je platná při objednání do 

15.1.2025. 
4.2. Prodávající dodá třídič na adresu: p.č.396/2 Loučky u Lokte.  
 
 
5. FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
5.1    Kupní cena bude zaplacena na základě vystavené faktury na účet prodávajícího po 

předáním třídiče. Splatnost faktury je 14 dnů. 
 
6. ZÁRUKA ZA JAKOST A SERVIS 
 
6.1.      Kupující poskytuje na předmět smlouvy záruku za jakost ve délce 24 měsíců od data 

předání. 
 
7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
7.1.  Při předání stroje bude sepsán předávací protokol s uvedením nezbytných údajů .  
7.2.  Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každý o 2 listech, z nichž každý má platnost 

originálu. Jeden výtisk je určen  pro prodávajícího a jeden pro kupujícího. 
7.3  Tuto kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních 

stran, postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
7.4   Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoli skutečnosti, které by 

její uzavření vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném 
rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených 
nepravdivých údajů. 

7.5.   Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
7.6.   Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této kupní smlouvy připojují pod 

ni své podpisy.  
7.7. Smlouva byla schválena radou města dne 6.1. 2025, usnesením číslo 19/2025 . 
 
 
 
V Žebráku dne 9.1.2025                                                     V Novém Sedle dne      
 
 
 
 
........................................     ............................................ 
        Michal Halman                               kupující 
   jednatel společnosti                         (razítko, podpis) 
 
 
 
 
 
 

Envelope ID DigiSign.org: 01944ad6-c7e9-732d-804b-2a7d748f697c

Kateřina Švédová
Obdélník

Kateřina Švédová
Obdélník


		2025-01-09T12:36:10+0100
	DigiSign.org
	"Michal Halman" agreed with the document and intended to attach an e-signature via DigiSign. | Signing time: 2025-01-09 12:36 CET | signing ceremony started by user halman@czscreen.com logged in with username and password | identity verification: Mobile phone (+420777250413) | Verification status of previous signatures: VALID


		2025-01-09T12:36:15+0100
	DigiSign.org
	Downloaded from DigiSign.org | 9.1.2025 12:36


		2025-01-09T13:52:04+0100
	Robert Zelenka




